
Feldschiessen Sektionsrangliste  
Auswertung Stärkeklassen  

Berechnung: Feldschiessen Regl. 2005  
 
Feldschiessen 300m 06.06.2010

Rang Sektion Sektions- 
kat. 

Stärke- 
Klasse 

Effektive 
Schützen 

Anzahl 
Mindest-
pflicht- 

resultate 

Anzahl 
Pflicht-

resultate 

Summe 
Pflicht-

resultate 

Summe 
nicht 

Pflicht- 
resultate 

Prozent 
nicht 

Pflicht-
resultate 

Sektions- 
durch-
schnitt 

1 Gerlafingen SG 3 4 18 8 9 593.000 470.000 0% 65.889 
2 Gerlafingen FSG 1 4 36 8 18 1184.000 1012.000 0% 65.778 
3 Gerlafingen Freier Schiessverein 2 3 50 8 22 1417.000 1366.000 0% 64.409 
4 Biberist SG 2 1 106 8 57 3543.000 2447.000 0% 62.158 
5 Deitingen SV 3 3 68 8 27 1677.000 2132.000 0% 62.111 
6 Oekingen SG 1 2 83 8 43 2659.000 2002.000 0% 61.837 
7 Aeschi SO Regionalschützenverein 2 1 111 8 54 3337.000 2836.000 0% 61.796 
8 Horriwil FSG 4 4 48 8 14 861.000 1699.000 0% 61.500 
9 Lohn-Ammannsegg SG 3 2 56 8 35 2130.000 994.000 0% 60.857 
10 Subingen SG 4 3 54 8 20 1209.000 1636.000 0% 60.450 
11 Steinhof FS 4 4 15 11 11 663.000 200.000 0% 60.273 
12 Bolken FSG 4 4 34 8 15 904.000 974.000 0% 60.267 
13 Obergerlafingen SG 4 3 33 8 24 1438.000 399.000 0% 59.917 
14 Recherswil SG 4 3 45 8 31 1814.000 702.000 0% 58.516 
15 Kriegstetten SG 4 4 31 8 22 1268.000 461.000 0% 57.636 
16 Luterbach SV 3 2 45 8 48 2522.000 0.000 0% 52.542 
17 Halten Militärschützen 4 4 10 13 13 584.000 0.000 0% 44.923 

 

Gruppiert nach Stärkeklasse 1: Feldschiessen 300m 06.06.2010

Rang Sektion Sektions- 
kat. 

Stärke- 
Klasse 

Effektive 
Schützen 

Anzahl 
Mindest-
pflicht- 

resultate 

Anzahl 
Pflicht-

resultate 

Summe 
Pflicht-

resultate 

Summe 
nicht 

Pflicht- 
resultate 

Prozent 
nicht 

Pflicht-
resultate 

Sektions- 
durch-
schnitt 

1 Biberist SG 2 1 106 8 57 3543.000 2447.000 0% 62.158 
2 Aeschi SO Regionalschützenverein 2 1 111 8 54 3337.000 2836.000 0% 61.796 

 

Gruppiert nach Stärkeklasse 2: Feldschiessen 300m 06.06.2010

Rang Sektion Sektions- 
kat. 

Stärke- 
Klasse 

Effektive 
Schützen 

Anzahl 
Mindest-
pflicht- 

resultate 

Anzahl 
Pflicht-

resultate 

Summe 
Pflicht-

resultate 

Summe 
nicht 

Pflicht- 
resultate 

Prozent 
nicht 

Pflicht-
resultate 

Sektions- 
durch-
schnitt 

1 Oekingen SG 1 2 83 8 43 2659.000 2002.000 0% 61.837 
2 Lohn-Ammannsegg SG 3 2 56 8 35 2130.000 994.000 0% 60.857 
3 Luterbach SV 3 2 45 8 48 2522.000 0.000 0% 52.542 

 

Gruppiert nach Stärkeklasse 3: Feldschiessen 300m 06.06.2010

Rang Sektion Sektions- 
kat. 

Stärke- 
Klasse 

Effektive 
Schützen 

Anzahl 
Mindest-
pflicht- 

resultate 

Anzahl 
Pflicht-

resultate 

Summe 
Pflicht-

resultate 

Summe 
nicht 

Pflicht- 
resultate 

Prozent 
nicht 

Pflicht-
resultate 

Sektions- 
durch-
schnitt 

1 Gerlafingen Freier Schiessverein 2 3 50 8 22 1417.000 1366.000 0% 64.409 
2 Deitingen SV 3 3 68 8 27 1677.000 2132.000 0% 62.111 
3 Subingen SG 4 3 54 8 20 1209.000 1636.000 0% 60.450 
4 Obergerlafingen SG 4 3 33 8 24 1438.000 399.000 0% 59.917 
5 Recherswil SG 4 3 45 8 31 1814.000 702.000 0% 58.516 
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Gruppiert nach Stärkeklasse 4: Feldschiessen 300m 06.06.2010

Rang Sektion Sektions- 
kat. 

Stärke- 
Klasse 

Effektive 
Schützen 

Anzahl 
Mindest-
pflicht- 

resultate 

Anzahl 
Pflicht-

resultate 

Summe 
Pflicht-

resultate 

Summe 
nicht 

Pflicht- 
resultate 

Prozent 
nicht 

Pflicht-
resultate 

Sektions- 
durch-
schnitt 

1 Gerlafingen SG 3 4 18 8 9 593.000 470.000 0% 65.889 
2 Gerlafingen FSG 1 4 36 8 18 1184.000 1012.000 0% 65.778 
3 Horriwil FSG 4 4 48 8 14 861.000 1699.000 0% 61.500 
4 Steinhof FS 4 4 15 11 11 663.000 200.000 0% 60.273 
5 Bolken FSG 4 4 34 8 15 904.000 974.000 0% 60.267 
6 Kriegstetten SG 4 4 31 8 22 1268.000 461.000 0% 57.636 
7 Halten Militärschützen 4 4 10 13 13 584.000 0.000 0% 44.923 
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